GƯƠNG “ĐIỂN HÌNH TRONG THÁNG” KHỐI VĂN PHÒNG
	GƯƠNG “ĐIỂN HÌNH TRONG THÁNG” KHỐI SỰ NGHIỆP

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	ĐỒNG CHÍ: ĐỖ NGỌC THANH PHƯƠNG
CÁN BỘ PHÒNG THANH TRA
ĐÃ ĐẠT DANH HIỆU

“ĐIỂN HÌNH TRONG THÁNG”

THÁNG 12/2013
	ĐỒNG CHÍ: NGUYỄN QUANG TUẤN
PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM UCS
ĐÃ ĐẠT DANH HIỆU

“ĐIỂN HÌNH TRONG THÁNG”

THÁNG 12/2013

[image: image3.jpg]

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

__________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________

	Số: 07/QĐ-SKHCN
	Đồng Nai, ngày  06  tháng  01  năm  2014

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng danh hiệu “Điển hình trong tháng” tháng 12/2013

______________
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung;

Căn cứ  Quyết định số 229/QĐ-SKHCN ngày 18/9/2013 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Quy định tạm thời về tiêu chuẩn, trình tự xét chọn, khen thưởng và tôn vinh danh hiệu “Điển hình trong tháng” trong việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ, văn hoá giao tiếp và trách nhiệm công vụ”;
Căn cứ biên bản họp số 16/BB-SKHCN ngày 06/01/2014 của Hội đồng TĐKT Sở về việc xét danh hiệu “Điển hình trong tháng” tháng 12/2013;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay tặng danh hiệu “Điển hình trong tháng” tháng 12/2013 cho 02 cá nhân có tên sau:

1. đ/c đ/c Đỗ Ngọc Thanh Phương, Cán bộ Phòng Thanh tra
2. đ/c Nguyễn Quang Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm UCS
Điều 2. Mức tiền khen thưởng theo Quyết định số 229/QĐ-SKHCN ngày 18/9/2013 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng/ đơn vị, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch Tài chính và các cá nhân có tên theo danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP
E:\VP061-Qdkhenthuongthang12\10b
	(Đã ký)

Phạm Văn Sáng